香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

自願公告

全國藥品集中採購中選結果

石四藥集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）董事局（「董事局」）欣然公告，

本集團新產品頭孢地尼膠囊及琥珀酸普蘆卡必利片於2020年8月20日的中國全國藥品集中採購

招標中均以第一順位中標。本集團於2020年7月獲得頭孢地尼膠囊及琥珀酸普蘆卡必利片的藥

品生產註冊批件，其詳情已載於本公司日期分別為2020年7月20日及2020年7月22日之公告。

根據全國藥品集中採購招標安排，本集團頭孢地尼膠囊將獨家供應江蘇、浙江、湖北、安徽、

遼寧、河北、甘肅、山西和青海共9個省份，而琥珀酸普蘆卡必利片將將獨家供應廣東、江蘇、

湖北、遼寧、上海、陝西、江西、雲南、寧夏、甘肅和青海共11個省份。董事局預期是次中標

將有利相關新產品迅速開發市場，形成規模銷售，提高市場佔有率，對本集團未來銷售帶來正

面的影響。

本公告為本公司自願發佈，目的是使股東及潛在投資者瞭解本集團最新業務發展情況。

承董事局命

公司秘書
周興揚

香港，二零二零年八月二十一日

於本公告日期，董事局成員包括執行董事曲繼廣先生、王憲軍先生及蘇學軍先生、非執行董事
馮昊先生以及獨立非執行董事王亦兵先生、梁創順先生及周國偉先生。